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Er du vores nye børnehaveklasseleder? 

 

Da den ene af vores børnehaveklasseledere skal på barsel og der i løbet af den barselsperiode kan 

ske nogle omstruktureringer på området, søger vi en barselsvikar, der kan blive en varig 

ansættelse. 

Stillingen er en 100 procent stilling og ønskes besat fra 1.februar 2020. 

Sankt Ansgars Skole er en af DK´s 22 katolske skoler, der har en formålsparagraf, der bygger på det 

kristne livs- og menneskesyn. Vi er skole midt på Nørrebro, med en størrelse, der gør, at alle 

kender alle, på tværs af årgange både elevmæssigt og lærermæssigt.  

Vi søger en børnehaveklasseleder, der kan arbejde positivt inden for det livs-og menneskesyn. Og 

være i en organisation, hvor du som kollega er tilgængelig og synlig. 

Vi søger en børnehaveklasseleder, der er bekendt med de pædagogiske, faglige og læringsmæssige 

mål, der er for arbejdet i 0.kl. Og har stærke inkluderende, faglige og didaktiske evner. 

Vi søger en børnehaveklasseleder, der har stærke, positive kommunikative evner, kollegialt og i 

skole-hjem arbejdet. 

Vi søger en børnehaveklasseleder, der er opsøgende og nysgerrig på alle skolens faglige og 

dannelsesmæssige opgaver. 

Vi søger en børnehaveklasseleder, der kan indgå i samarbejde og proaktiv dialog med 

fritidshjemmet, som skolen samarbejder med. 

Vi kan tilbyde 310 dejlige elever, deres forældre og et meget dygtigt lærerkorps samt et fint 

arbejdsmiljø med mange dannelsesmæssige og faglige drøftelser. 

Yderligere oplysninger om skolens kan hentes på skolens hjemmeside : www.sanktansgarsskole.dk 

Ansættelsen sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes 

centralorganisation. 

Ansøgningen med relevante bilag sendes til skolens leder Kirsten Poulsen: 

skoleleder@ansgarsskole.dk, således at den er skolen i hænde senest den 1.november kl.12.00 

Ansættelsessamtalerne vil foregå primo november. 
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